CPF

073 #t# . ###-57
116.### ###-53
338.##t# H#H#H-49
O31.##4# . H###-55
043 .#it# H#i#-11

NOM_SERVIDOR

DAYSA LEITE OMENA CANUTO
FATIMA OLGA AZEVEDO OLIVEIRA
HENRIQUE SERGIO BISPO

LUANA CONCEIGAO DOS SANTOS REIS
YURI RAION DE JESUS RAMOS

DTA_EXCLUSAO DES_TIPO_OCORRENCIA

19/01/2021
11/01/2021
01/01/2021
12/01/2021
07/01/2021

EXONERACAO

EXONERACAO

DESTITUICAO DE CARGO EM COMISSAO
EXONERACAO EX OFFICIO DE CARGO EM COMISSAO
EXONERACAO

SGL_ORGAO DES_CARGO

SEAD
SEAD
SEAD
SEAD
SEAD

CCE - LEI 8.496/18
CCE - LEI 8.496/18
CCE - LEI 8.496/18
CCE - LEI 8.496/18
ESP POLITICAS PUBL E GEST GOVERNAMENTAL



